
 
 

 

Subject to availability of products 

 

  
 

  

 
 
 
 

Main Courses 16€ 
 

Beef Basilica 240g 
Tagines Chicken Lemon Olives 240g 

Beef Confit Parmentier, Mashed potatoes 240g 
Ham and Butter Coquillettes 350g 

 
 
 

DESERTS 10€ 
 

   Chocolate 100g 
Lemon Cheesecake 
Vanilla Panna Cotta 

 
 



 
DRINKS 

WINES 
 
WHITE 
 
Winerie Parisienne Grisant Blanc 
2017 (75cL) ou LE TITI Pays d’Oc 
Chardonnay 
 
RED 
 
Winerie Parisienne Grisant Rouge 
2016 (75cL) ou LE TITI 2021 Pays 
d’Oc g. & n. Richarme 
 
 
ROSE 
 
Winerie Parisienne Grisant Rosé 
2017 (75cL) ou Le TITI 2020 Maison 
Richard 
 
 

GLASSES 
 
Whisky    
   
Gin 
 
Tequila  
 
Rhum 
 
Vodka 

 
 
 
 
 
25€ 
 
 
 
 
 
 
25€ 
 
 
 
 
 
 
 
25€ 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
59€ 
 
 
35€ 
 
 
 

 
 
5€ 
 
4€ 
 
 

 
 
4€ 
 
 
4.50€ 
 
4,50€ 
 
4.50 
 
4.50€ 
 
5€ 
 
5€ 
 
4€ 

8€ 
 
7€ 
 
7€ 
 
7€ 
 
7€ 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

CHAMPAGNE 
 
Champagne Laurent-Perrier 
brut La Cuvée (75cL) 
 
Champagne Laurent-Perrier 
brut La Cuvée (37,5cL) 
 
 

BEERS 
 
Bière pression Leffe (30cL)  
 
Bière bouteille 1664 (25cL) 
 
 

MINI BAR 
 
Eau pétillante San Pellegrino 
(50cL) ou Evian 50cl 
 
Thé glacé Lipton Ice Tea (33cL) 
 
Limonade 7UP (33cL) 
 
Coca Cola (33cL) 
 
Coca Cola Zéro (33cL) 
 
Jus d’orange (33cL) 
 
Jus de pomme (33cL) 
 
Toblerone 
 


